
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 전체 2024-04-26 10:26:09

부서: 투자유치과
정책: 투자유치기반확충
단위: 투자유치 (단위:천원)

투자유치과 15,258,854 1,872,104 13,386,750

채 12,000,000 0 12,000,000

군 3,258,854 1,872,104 1,386,750

투자유치기반확충 2,189,366 222,616 1,966,750

투자유치 2,189,366 222,616 1,966,750

투자유치 224,616 22,616 202,000

203 업무추진비 5,000 3,000 2,000

03 시책추진업무추진비 5,000 3,000 2,000

1)예산확보 2,500 1,500 1,000

1)투자유치 현안업무 추진
2,500 1,500 1,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)투자유치사업 토지보상비
200,000 0 200,000

압해관광레져타운기반시설확충 834,750 100,000 734,750

401 시설비및부대비 834,750 100,000 734,750

01 시설비 830,000 100,000 730,000

1)압해 복룡 군계획도로 개설공사
730,000 100,000 630,000

1)압해읍 장감리 진입도로 확포장공사
100,000 0 100,000

03 시설부대비 4,750 0 4,750

1)압해 복룡 군계획도로 개설공사 시설부대비
4,750 0 4,750

한옥마을지원 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 100,000 0 100,000

1)한옥신축(수선)비용지원사업
100,000 0 100,000

대광해수욕장관광지조성 930,000 0 930,000

207 연구개발비 930,000 0 930,000

01 연구용역비 930,000 0 930,000

1)대광해수욕장 관광지 조성계획 변경용역
930,000 0 930,000

도시개발사업 13,060,488 1,640,488 11,420,000

채 12,000,000 0 12,000,000

군 1,060,488 1,640,488 △580,000

도시기획 12,512,116 1,212,116 11,300,000

채 12,000,000 0 12,000,000

군 512,116 1,212,116 △700,000

압해농공단지조성(보조) 12,000,000 1,200,000 10,800,000

채 12,000,000 0 12,000,000

군 0 1,200,000 △1,200,000

경정 2,500,000원

경정 2,500,000원

200,000,000원

경정 730,000,000원

100,000,000원

4,750,000원

100,000,000원

930,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 투자유치과
정책: 도시개발사업
단위: 도시기획 (단위:천원)

401 시설비및부대비 12,000,000 1,200,000 10,800,000

채 12,000,000 0 12,000,000

군 0 1,200,000 △1,200,000

01 시설비 11,943,480 1,200,000 10,743,480

1)토지보상비 6,000,000 1,000,000 5,000,000

채 6,000,000 0 6,000,000

군 0 1,000,000 △1,000,000

1)압해 농공단지 산업단지계획 용역
2,142,811 100,000 2,042,811

채 2,142,811 0 2,142,811

군 0 100,000 △100,000

1)부지 조성 공사 3,800,669 100,000 3,700,669

채 3,800,669 0 3,800,669

군 0 100,000 △100,000

02 감리비 48,240 0 48,240

1)부지 조성 공사(감리비) 48,240 0 48,240

채 48,240 0 48,240

03 시설부대비 8,280 0 8,280

1)부지 조성 공사(시설부대비)
8,280 0 8,280

채 8,280 0 8,280

팔금관광숙박시설 500,000 0 500,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 500,000 0 500,000

1)팔금 관광숙박시설 신축사업
500,000 0 500,000

도시개발 547,772 427,772 120,000

군관리계획결정(변경) 380,000 200,000 180,000

401 시설비및부대비 380,000 200,000 180,000

01 시설비 380,000 200,000 180,000

1)압해읍 군관리계획(지구단위계획) 결정(변
경) 용역 200,000 150,000 50,000

1)중부권 정주여건 개선을 위한 군관리계획
결정(변경) 용역 180,000 50,000 130,000

1004마을조성지원사업 150,000 210,000 △60,000

401 시설비및부대비 150,000 210,000 △60,000

01 시설비 150,000 210,000 △60,000

1)1004마을조성지원사업
150,000 210,000 △60,000

경정 6,000,000,000원

경정 2,142,811,000원

경정 3,800,669,000원

48,240,000원

8,280,000원

500,000,000원

경정 200,000,000원

경정 180,000,000원

경정 30,000,000원*5세대


